Fotocópia do diploma de graduação – frente e verso (**);
Fotocópia do RG (ou outro documento de identidade aceito nacionalmente) e do CPF;

http://www.ceppad.com

Foto atual (em tamanho quadrado 3x3, 4x4.NxN)
Comprovante de Residência.

4. INVESTIMENTO
O valor individual do investimento é de R$ 16.560,00 (dezesseis mil quinhentos e sessenta reais),
a ser dividido em 24 parcelas mensais e iguais a R$ 690,00 (quatrocentos e noventa reais),
primeira no mês de março de 2025, com vencimento no dia 10 de cada mês.

5. CRITÉRIOS DE SELEÇÃO
O processo seletivo será realizado por membros da Comissão de Seleção, composta pelo